
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 6. DO 24. 11. 2024 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ.  

JYSK.cz 

SLEVA AŽ 

70 % 
FOTORÁMEČEK OSCAR
Š40xV50 cm 469,-

Š30xV40 cm 299,- 90,- 
Š50xV70 cm 649,- 195,- 
Š60xV90 cm 949,- 285,-

Sleva 
70 %

140140..-- JÍDELNÍ ŽIDLE JONSTRUP
Potah a ocel. 1699,-

Sleva 
70 %

515515..--

4912372

4912373

3601137



BARBO 1499,- 900,-

2

SLEVA AŽ 70 % 

ŽUPAN BULLMARK
100% bavlna, vel. S/M - L/XL 1099,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
50 %

550550..--
VRCHNÍ MATRACE GOLD T65
8 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové 
pěny napuštěné bambusovým dřevěným uhlím, které pohlcuje vlhkost. Potah je 
hustě prošívaný vzdušnou paměťovou pěnou napuštěnou bambusovým dřevěným 
uhlím a ošetřený úpravou proti roztočům. 90x200 cm 6499,-

Vzdušná paměťová pěna s chladivým gelem

80x200 cm 5999,- 2150,- 
85x195 cm 6499,- 2250,- 
120x200 cm 9999,- 3600,- 
140x200 cm* 10999,- 4000,-
160x200 cm* 11999,- 4400,- 
180x200 cm* 12999,- 4800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
65 %

22502250..--
90x200 CM

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA SANDVIKEN
Ze 100% polyesterového mikrovlákna.  
S protiskluzovou spodní stranou. 60x90 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
60 %

275275..--

POLŠTÁŘ Z PAMĚŤOVÉ PĚNY VIGLEN
Luxusní polštář z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny.  
Potah ze 100% polyesteru, praní na 60 °C. 40x60x11 cm 1699,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
60 %

675675..--
SATÉNOVÉ POVLEČENÍ ERNA
Velmi měkký, vysoce kvalitní  
100% bavlněný satén. 140x200 cm 1399,-

200x220 cm 2499,- 1250,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
50 %

700700..--

2813142 3439732

2516842

42454007380370

7379870



3

SLEVA AŽ 70 % 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

PLÉD KONGSSPIR
140x200 cm 1199,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
65 %

425425..--VÁNOČNÍ SKŘÍTEK GLASER
Š18xD19xV115 cm 599,-

Sleva 
60 %

240240..--

HERNÍ ŽIDLE NIBE
Koženka. Odnímatelné polštáře pro extra bederní a krční oporu. S nastavitelnými 
područkami, plynulým naklápěcím mechanismem a nastavitelnou výškou. 
Š70xV126-136xH70 cm 6999,-

Sleva 
50 %

35003500..--
JÍDELNÍ ŽIDLE ADSLEV
Potah a masivní dřevo. 2999,-

Sleva 
50 %

15001500..--

4539042

4539119

6112041 6112055

36990623601365



4

SLEVA AŽ 70 % 

VÁNOČNÍ SKŘÍTEK RIS
Š11xD9xV23 cm 

7575..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SNĚHULÁK BALDER
Š24xD15xV40 cm 

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

LUCERNA THULIT
Š21xD21xV54 cm 500500..--

VŽDY NÍZKÁ CENA

VÁNOČNÍ HVĚZDA HEULANDIT
Do interiéru. S LED a časovačem.  
Bez baterií. Ø12 cm 

125125..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

GIRLANDA LODUR
D130 cm 

225225..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PAPÍROVÉ UBROUSKY 
AKVAMARIN
20 ks/balení. Š33xD33 cm 

2525..--

20 KS/BAL.

VŽDY NÍZKÁ CENA

LED SVÍČKA LAVA
LED, 3 ks/bal. bez AAA baterií, 
Ø8xV10/13/15 cm 

300300..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SVÍČKA AMETRIN
Sklo, Ø6xV7 cm 3535..--

VŽDY NÍZKÁ CENA

115115..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

2)

7575..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3)

1) UMĚLÝ STROM KVASER Ø14xV34 cm 150,- 2) VÁNOČNÍ HVĚZDA RAV 
Kamenina, Š11xD12xV11 cm 115,- 3) SVÍCEN PERLE Kamenina, Ø8xV8 cm 75,- 

150150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

1)

FIGURKA DISER
Dřevo, Š11xD12xV50 cm 

300300..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

FIGURKA JULLOV
Š9xD10xV38 cm 

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

FIGURKA ELBAIT
Š7xD6xV25 cm 

100100..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

7205250 6112132

6112115

6114701 6112216

6095200
6112112

6112212

6112204

6112256

6112233

612770161122436112247



5

SLEVA AŽ 70 % 

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 V

ŽD
Y 

N
ÍZ

KÁ
 C

EN
A

. 

LED UMĚLÝ STROMEK MORGANIT
Do exteriéru. 280 LED. Teplé bílé 
světlo. S časovačem. V150 cm 1099,-

Sleva 
23 %

850850..--

LED SVĚTELNÝ ŘETĚZ SNOTRA
Do exteriéru. 150 LED.  
Teplé bílé světlo. S časovačem. 
7,45 m světel + 5 m kabel 349,-

160 LED 499,- 300,- 
240 LED 699,- 400,- 
500 LED 899,- 550,- 
400 LED 999,- 600,- 
1500 LED 1899,- 1150,-

Sleva 
43 %

200200..--

LED SVĚTELNÁ GIRLANDA FEDTSTEN
Do exteriéru. 600 LED. Teplé bílé světlo.  
S časovačem. 6,25 m světel + 5 m kabel 699,-

Sleva 
21 %

550550..--

LED UMĚLÝ STROMEK SANDROSE
Do exteriéru. 180 LED. Teplé bílé 
světlo. S časovačem. V180 cm 999,-

Sleva 
25 %

750750..--

LED SVĚTELNÝ ŘETĚZ ANTIGORIT
Do exteriéru. 80 LED. Teplé bílé 
světlo. S časovačem. Bez baterií. 
7,9 m světel + 5 m kabel 169,-

Sleva 
50 %

8585..--

SLEVA AŽ 
50 %

NA VŠECHNA** 
VÁNOČNÍ OSVĚTLENÍ

Sleva 
25 %

150150..--

4)

550550..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

5)

200200..--
SET

VŽDY NÍZKÁ CENA

2)

Sleva 
50 %

100100..--3)

1) VĚTVIČKY FREJ Š10xD20xV76 cm 135,- 2) VÁNOČNÍ DEKORACE MIMER 
3 ks/bal., Š5/7/5xD5/2/5xV6/9/6 cm 200,- 3) VÁNOČNÍ SKŘÍTEK HERMOD 
Ø15xV53 cm 199,- 100,- 4) VÁNOČNÍ SKŘÍTEK LUTFISK S LED. Bez baterií. 
Š14xD10xV28 cm 199,- 150,- 5) OZDOBNÝ PODNOS STROMATOLIT Mangové 
dřevo, Ø40xV6 cm 550,- 

135135..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

1)

6112011

6125801

6125501

6112008

6112075

61122056121401

6112215 6102700

6112252



6

SLEVA AŽ 70 % 

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F95
17 cm vysoká kvalitní matrace se 7 zónami komfortu, které poskytují unikátní 
ergonomicky správnou oporu. Jádro ze 14 cm polyuretanové pěny a 1 cm 
ventilační vrstvy kokosového vlákna. Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 
90x200 cm 9499,-

7 zón komfortu

80x200 cm 8499,- 4250,-
85x195 cm* 9499,- 4750,-
100x200 cm* 12999,- 6500,-
120x200 cm* 13999,- 7000,-
140x200 cm* 14999,- 7500,-
160x200 cm* 16999,- 8500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
50 %

47504750..--
90x200 CM

SKLÁDACÍ MATRACE BASIC F15
7 cm vysoká matrace s pratelným potahem 
a jádrem z polyuretanové pěny. 65x185 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

950950..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F55
13 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem ze 6 cm studené a 6 cm polyuretanové 
pěny. Pratelný pružný potah s jemným prošíváním. 90x200 cm 

80x200 cm 2500,- 
85x195 cm* 2750,- 
120x200 cm* 4000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

27502750..--
90x200 CM

VŽDY NÍZKÁ CENA

140x200 cm* 4500,-
160x200 cm* 5000,-

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F10
7 cm vysoká matrace s jádrem z polyuretanové 
pěny a pratelným potahem. 90x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

950950..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F100
16 cm vysoká kvalitní matrace se 7 zónami komfortu a jádrem ze 4 cm tlakům 
ulevující paměťové pěny a 12 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm 

Zóny komfortu

80x200 cm 3250,- 
120x200 cm* 5500,- 
140x200 cm* 6000,- 
160x200 cm* 6500,- 
180x200 cm* 7500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

37503750..--
90x200 CM
VŽDY NÍZKÁ CENA

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * * 

4,1/5

3333732
3252414

3243232
3240332

3269832



7

80x200 cm 2499,- 1250,-
85x195 cm 2699,- 1350,-
120x200 cm 3999,- 2000,-
140x200 cm 4499,- 2250,-

SLEVA AŽ 70 % 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

6.
 9

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T40
Pratelný chránič matrace se silným prošíváním ze silikonizovaného 
polyesterového vlákna (100% recyklováno). Potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna (100% recyklováno). S gumičkami v rozích. 90x200 cm 

80x200 cm 350,- 
140x200 cm 650,-
160x200 cm 700,- 
180x200 cm 800,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

400400..--
90x200 CM

VŽDY NÍZKÁ CENA

VRCHNÍ MATRACE PLUS T50
5 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z polyuretanové pěny. 
Pratelný potah s lehkým prošíváním. 90x200 cm 2699,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
50 %

13501350..--
90x200 CM

160x200 cm* 4999,- 2500,-
180x200 cm* 5399,- 2700,-

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F30
18 cm vysoká luxusní matrace s jádrem ze 4 cm tlakům ulevující vzdušné paměťové 
pěny a 14 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm 10999,-

Vzdušná paměťová pěna

80x200 cm 9999,- 4000,-
85x195 cm* 10999,- 4400,-
120x200 cm* 15999,- 6400,-
140x200 cm* 17999,- 7200,- 
160x200 cm* 19999,- 8000,- 
180x200 cm* 21999,- 8800,- 

Sleva 
60 %

44004400..--
90x200 CM

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * * 

4,4/5 

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

3438732 3422932

3262332



8

SLEVA AŽ 70 % 

MATRACOVÝ KLÍN
Polyuretanová pěna. Tento matracový 
klín vyplní mezeru mezi matracemi. 
20x195x10 cm 

             976-14601             
DTI           

275275..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SPĚTE NA 
MATRACI GOLD 

100 NOCÍ 
Vyzkoušejte svou novou matraci 

GOLD na 100 nocí a pokud 
nebudete na 100 % spokojeni, 

můžete ji vyměnit za jinou. 

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A30
12 lamel. Bez nohou. 90x200 cm* 

80x200 cm* 1350,-
140x200 cm* 2500,-
160x200 cm* 2750,-

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

15001500..--

90x200 CM
VŽDY NÍZKÁ CENA

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A10
22 lamel. 90x200 cm 

70x200 cm 650,-
80x200 cm 700,-
85x200 cm 750,-

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

750750..--

90x200 CM

VŽDY NÍZKÁ CENA

PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S25
19 cm vysoká kvalitní matrace s taštičkovými pružinami 324/m² rozdělená do 11 zón komfortu. 
Náplň tvoří polyuretanová pěna. Pratelný potah s měkkým hustým prošíváním. 90x200 cm 7999,-

Extra tvrdá

80x200 cm* 6999,- 2800,- 
140x200 cm* 12999,- 5200,- 
160x200 cm* 13999,- 5600,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

15
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

32003200..--
90x200 CM

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S25
22 cm vysoká oboustranná luxusní matrace s taštičkovými pružinami 278/m² rozdělená do 7 zón komfortu. Náplň matrace 
tvoří polyuretanová pěna. Pratelný potah s hustým prošíváním a antibakteriální tkaninou Silverline. Ventilační pás po straně 
matrace pomáhá zlepšovat proudění vzduchu v matraci. 90x200 cm 15999,-

Zóny komfortu

80x200 cm* 14999,- 7500,- 
85x195 cm* 15999,- 8000,- 
140x200 cm* 25999,- 13000,- 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

80008000..--
90x200 CM

160x200 cm* 29999,- 15000,- 
180x200 cm* 31999,- 16000,-

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S60
Oboustranná 24 cm vysoká luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti, minitaštičkovými pružinami 266/m² a 7 zónami 
komfortu. Matrace je na jedné straně prošívaná tlakům ulevující paměťovou pěnou a polyuretanovou pěnou, na 
druhé straně je vrstva kokosového vlákna a výplň z polyuretanové pěny. Pratelný potah s chladivým SensICE na jedné 
straně. Ventilační pruh po stranách napomáhá cirkulaci vzduchu v matraci. 90x200 cm 17999,-

7 zón komfortu

80x200 cm* 16499,- 6600,-
85x195 cm* 17999,- 7200,- 
120x200 cm* 26999,- 10800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

72007200..--
90x200 CMH O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * * 

4,1/5

140x200 cm* 29999,- 12000,-
160x200 cm* 32999,- 13200,-
180x200 cm* 35999,- 14400,-

3541301

3504732

3531832

3264332

3391632

3356332



9

SLEVA AŽ 70 % 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

6.
 9

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 
*Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

. 

POLŠTÁŘ ROAN
Kvalitní polštář s unikátní náplní ze silikonizovaného umělého vlákna, které 
připomíná prachové peří, 1200 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 60 °C. 70x80 cm 1199,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
60 %

475475..--

PŘIKRÝVKA STOREN
Vzdušná izolační náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 800 g. 
Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 

POLŠTÁŘ
70x80 cm 200,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

350350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

500500..--

POLŠTÁŘ
VŽDY NÍZKÁ CENA

PŘIKRÝVKA Z KACHNÍHO PEŘÍ ALTA
90 % bílého kachního peří/10 % kachního prachového peří, 1200 g.  
100% bavlněný potah. Nosnost 200. Praní na 60 °C. 135x200 cm 

100% přírodní náplň

2000 g, 200x220 cm* 1650,-
POLŠTÁŘ
40x40 cm 200,-
70x80 cm 500,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

850850..--
PŘIKRÝVKA

VŽDY NÍZKÁ CENA

Sleva 
60 %

320320..--
POLŠTÁŘ

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA VEOFJELLET
Kvalitní praktická přikrývka tvořená 2 připínacími přikrývkami. Vzdušná náplň  
ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, hmotnost 400/800 g. Potah  
100% recyklované polyesterové mikrovlákno. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1899,-

440/880 g, 135x220 cm 2199,- 850,- 
630/1300 g, 200x220 cm* 2699,- 1350,- 
POLŠTÁŘ 
600 g, 50x70 cm* 599,- 250,- 
1000 g, 70x80 cm 799,- 320,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

750750..--
PŘIKRÝVKA

Sleva 
50 %

285285..--
POLŠTÁŘ

PŘIKRÝVKA KLEINEGGA
Přikrývka, kterou lze vyvářet, se vzdušnou izolační náplní ze silikonizovaného 
spirálovitého dutého vlákna (100% recyklováno), 800 g. Měkký potah ze  
100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 95 °C. 135x200 cm 799,-

1300 g, 200x220 cm* 1099,- 750,- 
POLŠTÁŘ 
70x80 cm 569,- 285,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

Sleva 
50 %

400400..--
PŘIKRÝVKA

4329701

4040950

4340901

4312901

4028150

4350501

4150550

4250801

4055750



10

SLEVA AŽ 70 % 

ÚLOŽNÝ BOX BASIC BOX
9 L, Š25xD33xV19 cm 85,- 
20 L, Š33xD43xV21 cm 175,- 
31 L, Š33xD43xV35 cm 185,- 
30 L, Š40xD60xV17 cm 200,- 
52 L, Š40xD60xV31 cm 225,- 
80 L, Š40xD60xV43 cm 325,-

VŽDY NÍZKÁ CENA

100100..--
CENA OD

KOŠ MILAS
Plast (100% recyklováno). Š16xD25xV10 cm 

Š25xD34xV15 cm 135,- 
Š28xD30xV30 cm (šedá) 275,-

6565..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

TERMOPŘIKRÝVKA GREENFIRST NATURE
Hypoalergenní přikrývka tvořená 2 sešitými přikrývkami. Vzdušná izolační náplň ze 
silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 2x600 g. Měkký potah ze 100% bavlněného 
batistu s ošetřením proti roztočům. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 140x200 cm 4499,-

Hypoalergenní

2x660 g, 140x220 cm 4999,- 2000,-
2x950 g, 200x220 cm* 5899,- 3250,- 
POLŠTÁŘ
50x70 cm* 1999,- 800,- 
70x80 cm 2499,- 1000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

18001800..--
PŘIKRÝVKA

Sleva 
60 %

10001000..--
POLŠTÁŘ

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů  
-  P Ř I K R Ý V K A * * *  

4,7/5 

4922008 4911657

4042950

4212914



11

SLEVA AŽ 70 % 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

6.
 9

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 
*Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

. 

PŘIKRÝVKA KNUTSEGGEN
Kvalitní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného vlákna, které 
připomíná prachové peří, 1100 g. Měkký potah ze 100% bavlněného 
batistu. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2799,-

Náplň připomínající prachové peří

1760 g, 200x220 cm 3599,- 2500,- 
POLŠTÁŘ 
1045 g, 70x80 cm 1399,- 485,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
65 %

975975..--
PŘIKRÝVKA

Sleva 
65 %

485485..--
POLŠTÁŘ

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  -  P Ř I K R Ý V K A 

4,6/5 

4131550

4331501



12

VOLNÝ VÝBĚR 450,- 
SLEVA AŽ 44 % 

Původně až 799,- 

100% bavlna

SVEA

100% bavlna

VIRA

100% bavlněný flanel

THERESA

100% bavlněný flanel

HELENA

100% bavlněný krep

HENNY

100% bavlněný krep

LOLA

100% bavlněný krep

LOLA

EDIT

100% bavlna

SONJA

100% bavlna

7372770 7336970

13972701393970

1334070 1396770 1378770

7373770

7398870



13

SLEVA AŽ 70 % 

NEPROPUSTNÉ KLASICKÉ  
PROSTĚRADLO ANITA
Voděodolné prostěradlo  
s gumičkami v rozích. 90x200 cm 

60x120 cm 300,- 
120x200 cm 600,- 
140x200 cm 700,-

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

400400..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ŽERZEJOVÉ NAPÍNACÍ  
PROSTĚRADLO JANNE
Polyester/bavlna. Elastické prostěradlo 
na všechny typy matrací. 90x200x30 cm

140/150x200x30 cm 175,- 
160x200x30 cm 185,- 
180x200x30 cm 200,-

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

100100..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

NOČNÍ STOLEK TAPDRUP
Dekorační dýha. Š41xV48xH32 cm 

Také v provedení dub 650,-

600600..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

NOČNÍ STOLEK HEMDRUP
Dekorační dýha a ocel. 
Š40xV55xH38 cm 1999,-

Sleva 
32 %

13501350..--

160x200 cm 750,- 
180x200 cm 800,-

NAPÍNACÍ FROTÉ PROSTĚRADLO TORA
80 % bavlna/20 % polyester. Silné, kvalitní elastické 
prostěradlo s elastickými okraji. 90x200x35 cm 399,-

140/150x200x35 cm 649,- 450,-
160x200x35 cm 749,- 500,- 
180x200x35 cm 799,- 550,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
31 %

275275..--KLASICKÉ PROSTĚRADLO VANJA
65 % bavlna/35 % lyocell. Lyocell napomáhá 
odvádět vlhkost od těla. 150x250 cm 499,-

240x260 cm 899,- 550,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
40 %

300300..--

POSTELOVÝ RÁM VEDDE
Dekorační dýha. Vhodný pro všechny typy matrací 
140x200 cm. Bez roštu a matrace. Š150xD207xV101 cm* 5999,-

90x200 cm* 4499,- 3500,- 
160x200 cm* 6999,- 4750,- 
180x200 cm* 7499,- 5500,-

Sleva 
29 %

42504250..--
VĚŠÁK GUDME
Chrom a plast. S nastavitelnou výškou. Š81xV90-161xH43 cm 

Dvojitý 750,-

375375..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

NAFUKOVACÍ MATRACE ENGHAVE
PVC s měkkým velurovým povrchem. Š70×D190×V23 cm 

Š130×D190×V23 cm 400,- 
Š149×D196×V23 cm 500,-

215215..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO VIVIAN
65 % bavlna/35 % lyocell. Elastické 
prostěradlo na všechny typy matrací. 
S elastickými rohy. 90x200x35 cm 649,-

140x200x35 cm 1099,- 650,- 
160x200x35 cm 1199,- 750,- 
180x200x35 cm 1299,- 850,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
38 %

400400..--

1424400

1447142

1447101

3659499 3670017

1628001

1628037

1628058

1624007

1624044

1624063

1624001

3601057 3811215

4705610

1634363

1634301

1634307

1634344



14

SLEVA AŽ 70 % 

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů. Neustále 
pracujeme na tom, abychom v našem 
sortimentu zvýšili využití produktů s 
certifikátem FSC. Naším cílem je, aby 

do konce roku 2024 byly všechny 
naše produkty vyrobené ze dřeva, 
kartonu nebo papíru certifikované 

FSC. Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC. 

TABURET NEBLE
Pletený potah. Ø50xV30 cm 

850850..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KŘESLO SKALBORG
Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní.  
Nohy z masivního dubu. Včetně podnožky. Š72xV99xH115 cm 6999,-

Sleva 
50 %

35003500..--
VČETNĚ PODNOŽKY

KŘESLO THORUP
Potah. Pěnové sedadlo a opěradlo. Nohy z oceli. Š65xV74xH74 cm 2699,-

Sleva 
44 %

15001500..--

ŠATNÍ SKŘÍŇ ODDER
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 6 polic a 2 tyče na ramínka. Š179xV201xH62 cm* 9999,-

Š120xV201 cm* 6999,- 4750,-

Sleva 
35 %

65006500..--

ŠATNÍ SKŘÍŇ FANDRUP
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 3 police a 1 tyč na ramínka. Š97xV176xH50 cm 

Nástavec, 97x41 cm* 1250,-
Nástavec, světlý dub, 97x41 cm* 1350,- 
Nástavec, bílá, 145x41 cm* 1750,- 
Nástavec, světlý dub, 145x41 cm* 2000,- 

32503250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Šatní skříň, bílá, 50x176 cm 2250,- 
Šatní skříň, světlý dub, 97x176 cm 3500,- 
Šatní skříň, bílá, 145x176 cm 4000,- 
Šatní skříň, světlý dub, 145x176 cm 4250,- 

3600529

3699084

3670046

3670436

3670378



15

SLEVA AŽ 70 % 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

POHOVKA GISTRUP
2místná pohovka s plyšovým potahem. Sedadlo a opěradlo  
s pěnovou výplní. Nohy z masivního dřeva. Š137xV78xH76 cm* 7999,-

Sleva 
37 %

50005000..--

KONFERENČNÍ STOLEK AABENRAA
Dekorační dýha a ocel. Se zvedací 
deskou a úložným prostorem. 
Š60xD110xV45/57 cm 3999,-

Sleva 
25 %

30003000..--

TV STOLEK MARKSKEL
Dekorační dýha a MDF. 
Š160xV54xH43 cm 6499,-

Sleva 
27 %

47504750..--

PŘÍBORNÍK MARKSKEL
3 dveře, 3 zásuvky, 3 police. Dekorační 
dýha a MDF. Š132xV88xH43 cm* 8999,-

Sleva 
39 %

55005500..--

KOMODA OURE
Masivní dřevo a MDF. 
Š36xV76xH37 cm 2999,-

Sleva 
50 %

15001500..--

SLEVA 20-60 %
NA KOMODY A PŘÍBORNÍKY

KOMODA BILLUND
Dekorační dýha. Š71xV90xH39 cm 5499,-

3+3 zásuvky* 7999,- 3250,-

Sleva 
60 %

21502150..--

ROZKLÁDACÍ POHOVKA HARNDRUP
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
Nohy z masivního dřeva. Rozměr po rozložení 114x190 cm. Š210xV85xH100 cm* 55005500..--

VŽDY NÍZKÁ CENA

KOMODA ODENSE
Masivní borovice a dekorační dýha. 
Š150xV85xH45 cm 6499,-

Sleva 
31 %

45004500..--

PŘÍBORNÍK LYNGVIG
Masivní dub, dubová dýha a dekorační 
dýha. Posuvné roletové dveře. 
Š160xV80xH40 cm* 11999,-

Sleva 
29 %

85008500..--

3690284

3670088

3681741

3670197

3833212

3611110

3690280

3670358

3670334



16

SLEVA AŽ 70 % 
SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 23

BAROVÁ ŽIDLE TAULOV
Potah a ocel. Nastavitelná výška. 1999,-

Sleva 
37 %

12501250..--

ODKLÁDACÍ STOLEK TAPS
Bambus a MDF. Š40xD40xV40 cm 

55x55 cm 600,-

450450..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Sleva 
50 %

10001000..--
ŽIDLE

JÍDELNÍ STŮL MARKSKEL A JÍDELNÍ ŽIDLE TUREBY
Stůl: Masivní dřevo a dekorační dýha. S přídavnou deskou, kterou lze uložit pod stůl. 
Š90xD150/193xV75 cm 9999,- 6500,- Židle: Potah a masivní dřevo. 1999,- 1000,- 

Stůl také v provedení šedá/dub*.

Sleva 
35 %

65006500..--
STŮL

Sleva 
50 %

10001000..--
ŽIDLE

JÍDELNÍ STŮL AABENRAA A JÍDELNÍ ŽIDLE KOKKEDAL
Stůl: Dekorační dýha a ocel. Š90xD160xV75 cm 4999,- 3000,- 
Židle: Sametový potah a ocel. 1999,- 1000,- 

Sleva 
40 %

30003000..--
STŮL

3601213

3690294

36550083699014

3600646

3670324



17

Sleva
70 %

SLEVA AŽ 70 % 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

JÍDELNÍ ŽIDLE TORRIG
Banánové listy a masivní dřevo. 2499,-

Sleva 
26 %

18501850..--

JÍDELNÍ ŽIDLE HYGUM
Potah. S otočným ocelovým 
podstavcem. 3299,-

Sleva 
32 %

22502250..--
JÍDELNÍ ŽIDLE JONSTRUP
Potah a ocel. 1699,-

515515..--

JÍDELNÍ ŽIDLE KASTRUP
Tvarované sedadlo a masivní dub.  
S připevněným koženkovým 
polstrem. 1999,-

Sleva 
60 %

800800..--

JÍDELNÍ ŽIDLE PURHUS
Potah a ocel. 2499,-

Sleva 
40 %

15001500..--

3699058

3620240

3601137

3600664

3620242



18

SLEVA AŽ 70 % 

DVEŘNÍ 
ZARÁŽKA LAMA
Š10xD27xV24 cm 

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

BRÝLE NA ČTENÍ MOGENS
+1.00/+1.50/+2.00/+2.50 

7575..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

RAMÍNKA TONNI
10 ks/bal. Š21xD43 cm 

LŽÍCE NA BOTY THOMSEN
Bukové dřevo, Š4xD55 cm 

100100..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SMETÁČEK A 
LOPATKA FOLMER
Š19xD31xV9 cm 

4545..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

NŮŽKY JOAKIM
3 ks/bal.  
Š7/6/3xV20/16/14 cm 

5050..--

SET
VŽDY NÍZKÁ CENA

PSACÍ STŮL TAMHOLT
Masivní dřevo a MDF. Š50xD100xV77 cm 3999,-

Sleva 
50 %

20002000..--

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE SKODSBORG
Potah. Ocelová základna. S nastavitelnou výškou a plynulým 
naklápěcím mechanismem. Š66xV113-123xH68 cm 4499,-

Sleva 
60 %

17501750..--
HERNÍ ŽIDLE RANUM
Koženka a síťovina. Odnímatelné polštáře pro extra bederní  
a krční oporu. LED světlo na dálkové ovládání, polohovací 
područky a nastavitelná výška. Š70xV126-136xH70 cm 7999,-

Sleva 
50 %

40004000..--

8585..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SET

PSACÍ STŮL ASTRUP
Dekorační dýha a ocel. Š60xD120xV75 cm 

40x60 cm 500,-

900900..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

49112934911480 4911466 49123514920500 4912346

3600632

3690247 3690256

3650044



19

SLEVA AŽ 70 % 

STOJACÍ LAMPA HANSSON
V155 cm 

500500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

HRNEČEK ALF
Ø9xV9 cm 100100..--

VŽDY NÍZKÁ CENA

MISKA VICTOR
Ø20 cm 200200..--

VŽDY NÍZKÁ CENA

STOLNÍ LAMPA JULIUS
Ø19xV39 cm 

475475..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VÁZA CARLO
Š13xD8xV17 cm 175175..--

VŽDY NÍZKÁ CENA

OZDOBNÝ PODNOS GERNER
Ø30 cm 

185185..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

LED SVÍCE AUGUSTIN
Ø7,5xV12,5 cm, s LED 

115115..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SVÍCEN VAGN
Ø8xV8 cm 2525..--

VŽDY NÍZKÁ CENA

Sleva 
25 %

300300..--

4)

Sleva 
33 %

200200..--
5)

Sleva 
20 %

400400..--

2)

3) 499,-

1) KOŠ BILL Mořská tráva, Š21xD16xV10 cm 135,- 2) ÚLOŽNÝ BOX LAU 
Š32xD20xV14 cm 499,- 400,- 3) KOŠ VITUS Dřevo, Š30xD23xV12 cm 499,-  
4) ÚLOŽNÝ BOX FRITLEV Mořská tráva, Ø29xV15 cm 399,- 300,-  
5) KOŠ AMUND Vodní hyacint, Š20xD30xV10 cm 299,- 200,- 

135135..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

1)

225225..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

2)

6060..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3)

1) UMĚLÁ ROSTLINA ASGAR Š42xD48xV24 cm 200,- 2) VÁZA THORE  
Ø12xV19 cm 225,- 3) UMĚLÁ KVĚTINA PER V40 cm 60,-

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

1)

4911923

4912159 4911870

4911804

4912281

4911323 4912116

4912030

4910001

4910005

4911993

4910003

4910004

4911828

4911832

4912340



20

SLEVA AŽ 70 % 

SEDÁK NA ŽIDLI LOMME
Potah z polyesteru/polyamidu. 
Ø35xV2 cm 

             976-14601             
DTI           

38x38x2 cm 135,-

115115..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ROHOŽKA FRYTLE
100% polypropylen. S protiskluzovou 
zadní stranou. 40x60 cm 

             976-14601             
DTI           

60x80 cm 300,- 
60x120 cm 500,-

135135..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PROSTÍRÁNÍ FLORA
33x42 cm 2020..--

VŽDY NÍZKÁ CENA

UTĚRKA FLEKKMURE
3 ks/balení. 50x70 cm 

             976-14601             
DTI           

7575..--

SET
VŽDY NÍZKÁ CENA

550550..--
PLÉD

VŽDY NÍZKÁ CENA

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ 
A PLÉD MYRFIOL
Dekorační polštář: Potah ze 
100% polyesteru. 
Umělá kožešina. 45x45 cm 175,- 
Pléd: 100% polyester. 
Umělá kožešina. 135x195 cm 550,- 

175175..--
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ

VŽDY NÍZKÁ CENA

PŘEHOZ NA POSTEL ROSENTRE
Potah ze 100% polyesteru. 160x220 cm 

             976-14601             
DTI           

240x260 cm 600,-

325325..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Sleva 
50 %

375375..--
4)

325325..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

2)

Sleva 
50 %

400400..--
3)

1) BEDERNÍ POLŠTÁŘ BAKKEMYNTE Potah ze 100% bavlny. 60x60 cm 550,- 2) DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ SKOGSIV 
Potah ze 100% bavlny. 60x40 cm 325,- 3) PLÉD TUSENFRYD 100% polyester (50 % recyklováno). 130x180 cm 799,- 400,-  
4) KOBEREC TRETORN Š70xD140xH1 cm 749,- 375,- 

550550..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

1)

6863700

6507100

1736801

2413300

4538517

6870275

4614742

6511174

6866666

4534600

6867744



21

SLEVA AŽ 70 % 

UBRUS OLVON
140x240 cm 

             976-14601             
DTI           

225225..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

STŘEDOVÝ UBRUS KASTANIE
38x150 cm 

             976-14601             
DTI           

140x240 cm 225,-

215215..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UBRUS STILKEG
Ø160 cm 

             976-14601             
DTI           

140x240 cm 450,-

160x230 cm 
4499,- 3000,-

160x230 cm 
2999,- 2000,-

350350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POVLAK NA POLŠTÁŘ ERTEVIKKE
50x50 cm 

             976-14601             
DTI           

8585..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ EMOJI
Ø35 cm 

             976-14601             
DTI           

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PROŠÍVANÝ PLÉD SKAVGRAS
Potah ze 100% polyesteru  
(30 % recyklováno). 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

375375..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KOBEREC MASKROS
Polyester/polypropylen. 
Oboustranný. Ø160 cm 2299,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
35 %

15001500..--
KOBEREC ODON
135x190 cm 2499,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
40 %

15001500..--
KOBEREC VILLEPLE
100% polypropylen. Koberec lze podle 
potřeby zastřihnout nebo upravit do 
požadovaného tvaru. 130x193 cm 2999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
25 %

22502250..--

FLEECOVÝ PLÉD BONDEROSE
100% polyester (30 % recyklováno). 
130x170 cm 449,-

             976-14601             
DTI           

Modrá 449,- 175,-

Sleva 
22 %

350350..--

BEDERNÍ POLŠTÁŘ A PŘEHOZ PŘES POSTEL ENGBLOMME
Bederní polštář: 60x90 cm 899,- 350,- 
Přehoz přes postel: 220x240 cm 1399,- 550,- 

             976-14601             
DTI           Sleva 

61 %

350350..--
BEDERNÍ POLŠTÁŘ

Sleva 
61 %

550550..--
PŘEHOZ

1725302 1760644 1762844

6852507

6819701

4540644

6509400 6510574 5802103 5802143

6866666

4538644

4538778

6861442

4610242



22

GARNÝŽ BALL
120x210 c m 

200-340 cm 900,-
Dvojitá 120-210 cm 1100,- 
Dvojitá 200-340 cm 1500,-

800800..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZÁVĚS LYGNE
Polyester. S kanálkem a 
páskou. 1xŠ140xV300 cm 

             976-14601             
DTI           

375375..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZÁCLONA SILJAN
Polyester. Se skrytými poutky 
a páskou. 1xŠ140xV300 cm 

             976-14601             
DTI           

350350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZÁCLONA ALAJAURE
Polyester. S poutky  
a kanálkem. 1xŠ110xV175 cm 

             976-14601             
DTI           

9090..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

DUO ROLETA FEMRIS
Polyester. Snadná regulace dopadajícího světla. S řetízkem. Š60xV180 cm 749,-

45x180 cm 549,- 325,-
80x180 cm 899,- 550,- 
80x220 cm 1199,- 725,- (pouze bílá) 
100x180 cm 1199,- 725,- 
120x180 cm 1499,- 900,- 
140x180 cm 1699,- 1000,- (pouze bílá)

Sleva 
40 %

450450..--

ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS ALDRA
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 1699,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

850850..--
ZÁVĚS RUSKEN
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 749,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

375375..--
ZÁCLONA MARISKO
Polyester. S páskou. 
1xŠ140xV300 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

1xŠ280xV300 cm 
1399,- 700,-

Sleva 
50 %

350350..--
ZÁCLONA DOLMA
Polyester. S poutky. 
1xŠ140xV245 cm 599,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

300300..--

SLEVA AŽ 70 % 

5219900

5085842

5085829

50877055081201

5529501

5094942

5097307

508054250929015089402



23

OZDOBNÁ MISKA BLEKET
Ø14xV6 cm 

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

OSOBNÍ VÁHA KROKEK
Š29xD28xV1,8 cm 

350350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

HOUBA NA MYTÍ VAD
Pěna. 100% bavlněný potah. 
Praní na 60 °C. Š10xD5xV15 cm 

8585..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

OHŘÍVACÍ LÁHEV 
KRAMFORS
1,5 L, Š21xD35xV2 cm 

             976-14601             
DTI           

275275..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

TLAPKOVÁ  
PATROLA

DĚTSKÉ OSUŠKY
100% bavlněný velur. 
320 g/m². 70x140 cm 

300300..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

GÁBININ  
KOUZELNÝ DOMEK

ŽUPAN VALBO
100% polyesterové mikrovlákno. 
Velikost S/M, L/XL 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

325325..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Sleva 
34 %

185185..--

Sleva 
28 %

250250..--

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY BERGHEM
Dávkovač mýdla Ø8xV17 cm 199,- 150,- 

Sleva 
25 %

150150..--

Tác Š14xD25xV3 cm 279,- 185,- 
WC kartáč Ø10xV40 cm 349,- 250,- 

150150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY MEDLE
Nerezová ocel. 
WC kartáč Ø10xV38 cm 100,- 

100100..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Odpadkový koš 3 L 150,- 
Držák na toaletní papír V14 cm 200,- 

RUČNÍK SORUNDA
100% bavlna. Velmi měkký a vysoce savý díky speciální 
technologii spřádání Soft Loft™. 600 g/m². 50x100 cm 349,-

70x140 cm 699,- 275,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
60 %

140140..--

RUČNÍK SVANVIK
100% bavlna. 420 g/m². 40x70 cm 

50x90 cm 75,- 
65x130 cm 150,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

4545..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY S 0% 
NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o. 

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, 
celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné 
poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné a 
platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty. 

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek• Nepřeplatíte ani korunu navíc

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

SLEVA AŽ 70 % 

2773400 3901500

2758000 2768226

2341500234670028127012813738

2763301

2768302

2763300

2766560

2761004

2765960

2135801

2136705

5097307



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

6.
 

9.
 2

02
4 

- V
íc

e 
na

 JY
SK

.c
z 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 

po
zd

ěj
ší

ho
 d

od
án

í v
yh

ra
ze

na
. 

SLEVA AŽ 70 % 

RUČNÍK KARLSTAD
100% bavlna. Jemná a hustá s 
výbornými absorpčními vlastnostmi. 
500 g/m². 50x100 cm 229,-

40x60 cm 129,- 45,- 
70x140 cm 499,- 175,- 
100x150 cm 749,- 265,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
65 %

8080..--
POLŠTÁŘ Z PAMĚŤOVÉ PĚNY KVINA
Ergonomický kvalitní polštář z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny.  
Potah ze 100% polyesteru, který je možné prát na 60 °C. 30x50x10/7 cm 1299,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
65 %

450450..--
ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS AMUNGEN
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV175 cm 799,-

             976-14601             
DTI           

1xŠ140xV300 cm 
1399,- 420,-

Sleva 
70 %

240240..--

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ KONGSSPIR
Potah ze 100% polyesteru. Umělá kožešina. 45x45 cm 329,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
70 %

100100..--

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F95
24 cm vysoká luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a 7 zónami komfortu, 
které poskytují ergonomicky správnou oporu. Jádro z 20 cm polyuretanové 
pěny a 3 cm flexibilní pěny Comfort+. Pratelný potah. 90x200 cm 17999,-

Extra tvrdá

80x200 cm 15999,- 6400,-
85x195 cm* 17999,- 7200,-
140x200 cm* 28999,- 11600,-
160x200 cm* 31999,- 12800,-
180x200 cm* 35999,- 14400,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

72007200..--
90x200 CM

JC
Z 

W
45

_2
02

4 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 

zb
ož

í, 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * * 

4,5/5 

2137626

4241700

5091107

6865342

6865419

3356932

5091107

5092558


